
	

		
			
		
				
		
			
			
				
			
				
					

						
															
									
								
								
							
							


                  
                    
                  
                


	ÚVODNÍ ZPRÁVY
	VOLBY
	VOLBY 2022
	Volby 2018 – 2022
		Naši kandidáti
	Volební program
	Plakáty a bannery
	Tiskoviny a letáky
	pel-mel



	Volby 2014 – 2018
		Naši kandidáti
	Program pro volby do zastupitelstva
	Večerník pro Prahu 21
	SÚL a Patrioti – Volba pro Prahu 21



	Volby 2020 – 2026 Senát PČR
	Volby 2019 – 2024 do EP



	VLAŠTOVKY DOBRÝCH ZPRÁV
	ČASOPISY
	Újezdský zpravodaj 2022
		Sloupky zastupitele Duchka
	Články J. Lameše
	Politik agendy MA 21
	Ostatní články 2022



	Újezdský zpravodaj 2021
		Sloupky zastupitele Duchka
	Články J. Lameše
	Politik agendy MA 21
	Ostatní články 2021



	Újezdský zpravodaj 2020
		Sloupky zastupitele Duchka
	Články J. Lameše
	Ostatní články



	Újezdský zpravodaj 2019
		Sloupky zastupitele Duchka
	Články J. Lameše
	Ostatní články



	Újezdský zpravodaj 2018
		Sloupky zastupitele Duchka
	Články J. Lameše
	Ostatní články



	Újezdský zpravodaj 2017
		Sloupky zastupitele Duchka
	Články J. Lameše
	Ostatní články



	Újezdský zpravodaj 2016
		Sloupky zastupitele Duchka
	Články J. Lameše
	Ostatní články



	Újezdský zpravodaj 2015
		Sloupky zastupitele Duchka
	Články J. Lameše



	Újezdský zpravodaj 2014
		Sloupky zastupitele Duchka
	Články J. Lameše
	Ostatní články



	Újezdský zpravodaj 2013
		Sloupky zastupitele Duchka
	Články J. Lameše
	Ostatní články



	Časopisy SÚL a Oko
	Spolek OKO ve zpravodaji
	Parlamentní listy



	ARCHIV
	KULTURA A OSVĚTA
	MAGAZÍN OKO
	KORONAVIRUS
	ZASTUPITELSKÉ VIDEOPERLY
		Perla č. 1 – Výběrové řízení na tajemníka
	Perla č. 2 – Zatloukající radní Jeníček
	Perla č. 3 – K. J. Č. není každý blbec!
	Perla č. 4 – Marioneta
	Perla č. 5 – Pan pravdomluvný
	Perla č. 6 – Poctivý výběr šéfredaktora
	Perla č. 7 – Obvinění Spolku Oko
	Perla č. 8 – Svatá pravda
	Perla č. 9 – Liška podšitá, had na prsou?
	Perla č. 10 – Choroba
	Perla č. 11 – Uschlý STROM
	Perla č. 12 – Časomíra
	Perla č. 13 – Jako Kurka!
	Perla č. 14 – Všehoschopná starostka
	Perla č. 15 – Interpelace (6/2017)
	Perla č. 16 – Královna



	WILLKOMENN
		Už vás volit nebudeme
	Éljen Magyarország!!
	Gang nadřazených sionistů
	Bubák po česku
	Další zajímavá videa
	Generace 21



	UVÁDÍME NA PRAVOU MÍRU
		Díl první: Nákup nového automobilu
	Díl druhý: Jak Jeníček loupal perníček
	Díl třetí: Kdo nahradí tajemníka?
	Díl čtvrtý: Výběr šéfredaktora ÚZ
	Díl pátý: J. Lameš o sloupku P. Roušara
	Díl šestý: P. Roušar vs RMČ
	Díl sedmý: Hasičská zbrojnice, plac před ZŠ
	Díl osmý: Revitalizace prameniště
	Díl devátý: sloupek p. Roušara
	Díl desátý: článek paní Kazdové
	PATRIOTI ČR



	UŽITEČNÉ KONTAKTY
	KONTAKTY A ODKKAZY
	VOLBA PREZIDENTA USA
		Volba prezidenta USA – listopad 2020
	Volba prezidenta USA – prosinec 2020
	Volba prezidenta USA – leden 2021






	ŠKOLSTVÍ
	Alternativní (svobodná) ZŠ
	Masarykova ZŠ



	KAUZY
	Ideal Lux
	Kynologické cvičiště
	Prameniště Běchovického potoka
	Spirit Finance
	Referendum – zdravotní středisko
	Trampoty zelených klaunů



	21 BEZ HAZARDU
	21 bez hazardu 2018 – 2022
	21 bez hazardu 2010 – 2018



	VIDEA


						
						
						

					

				

				
					

	

	
			
		

		
			
	
			

	
			
							
			
			
				
									
						
							
																	
										

									
																	
															
								
												
								
										
											404 Page

										
										
										It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search?

										
																				
											
								
								

								
							
						

							
							
					

			

			

		

		

	
		Search for:
		
	
	


			
				



			
			

		


		
		
 
		
		
			

	

		
			
								
						DISKUSNÍ FACEBOOK


	

Pokud s námi budete chtít diskutovat především o Praze 21, využijte k tomu skupinu "Újezd nad Lesy - Praha 21 - Diskusní fórum", kde jsme nejčastěji k zastižení (nebo společnou stránku Patriotů, Trikolory a Přísahy pro Prahu 21 nebo samostatnou stránku Patriotů pro Prahu 21). Do skupiny se dostanete kliknutím na obrázek nebo tlačítko facebook. Samozřejmě je potřeba mít u Facebooku zřízený osobní profil a být přihlášený. Skupina je otevřená (viditelná), avšak vkládat a dostávat upozornění na příspěvky, komentáře a reakce na ně mohou jen členové skupiny. Před vstupem do skupiny si ale přečtěte její pravidla diskuse. Podobně i stránky jsou otevřené, ale aktivně na ně mohou přispívat jen členové komunity Facebook.



Přejeme dobré diskuse.

 




        

  Diskusní skupina pro Prahu 21
 Patrioti – Trikolora – Přísaha
 Patrioti Praha 21







							

		


		
			
								
						PŘEDPOVĚĎ POČASÍ PRO PRAHU
Prague


◉

6°Partly Cloudy

Feels like: 6°C
Wind: 5km/h SSW
Humidity: 56%
Pressure: 1023.03mbar
UV index: 2
11h12h13h14h15h
9°C
11°C
12°C
13°C
13°C

ThuFriSat
16/6°C
16/8°C
14/3°C


Weather forecast Prague, Czech Republic ▸


							

		


		
			
								
						Praha 21 – Újezd nad lesy


MÉDIA A KOMUNIKACE


	
	
	





	 Kontakt










							

		

	



	
		

					
			Powered by WordPress | theme Diamond		
 
	
	
		
	

	

	

	                





































